様式３５　募集停止報告

第　　　　　号

年　　月　　日

愛知県知事　殿

申請者住所（法人にあっては事務所所在地）

○○学校（幼稚園）設置者

氏　　　　　　　　　名

○○法人　○○○○

理事長（代表者）　氏　　　　名

募　集　停　止　報　告

このたび○○学校（園）○○課程○○学科の募集を停止したいので、下記のとおり報告いたします。

記

１　募集停止する事由　　　　　（具体的に記載すること。）

２　募集停止期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

（　　　年度入学（園）生）　　（　　　年度入学（園）生）

３　教職員の処置方法
４　資産の保全方法
５　募集停止期間後の方針

６　法人決議録の写
PAGE